平成14年４月１日

各   位

会 社 名 株式会社 フ ル キ ャ ス ト

代 表 者 名 代表取締役社長 平 野 岳 史

（登録銘柄コード番号 ４８４８）

問い合わせ先 管理本部長     岩 田 剛 司

電 話 番 号 財 務 部  03-3 7 8 0 -6 2 0 0

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

平成14年４月１日付をもって、下記の通り組織変更及び人事異動を実施いたしますので、

お知らせいたします。

記

１．組織変更

当社が直面する経営環境の変化に即応するための体制強化として、より一層の充実を図

ることを目的として執行役員制度の導入ならびに機構改革を行うものであります。

（１）「社長室」と「事業戦略部」を統合し、「経営企画部」を新設する。

（２）「運営統括本部」を「営業本部」に改称する。

 （３）社長室内にあった内部監査機能を｢内部監査室｣として新設する。

２．役員役職異動

    新 役 職 名         氏   名      旧 役 職 名

    専務取締役        石 川 敬 啓    専務取締役 運営統括本部長

    常務取締役        丹 澤 昭 二    常務取締役 管理本部長

３．人事異動

    新 役 職 名         氏   名      旧 役 職 名

   執行役員 営業本部長     岡 田  努      事業戦略部長

   執行役員 管理本部長                 社 長 室 長

兼 財務部長        岩 田 剛 司     兼 人事部長

    経営企画部長       久 保  裕        －

店

    営 業 部 長        佐 藤  誠     ㈱ﾌﾙｷｬｽﾄﾚﾃﾞｨ代表取締役

    人 事 部 長        檜 垣 茂 広       －

    情報ｼｽﾃﾑ室長       渡 辺 繁 幸     情報ｼｽﾃﾑ室主任

    内部監査室長       遠 藤 幸一郎     社長室内部監査担当

４．子会社役員異動

    新 役 職 名         氏   名      旧 役 職 名

  株式会社フルキャストレディ

    代表取締役        坂 巻 一 樹     営 業 部 長

  株式会社フルキャストファクトリー

    代表取締役        大 木  晃      営 業 部 長

以 上

株式会社フルキャスト組織図

ｻｰﾋﾞｽ推進室

経営企画部

内部監査室

情報ｼｽﾃﾑ室

株主総会

運営管理部

取締役会

営業本部

営業部

社  長

債権管理室

  ｸﾞﾙｰﾌﾟ代表者

  会義

人事部

監査役会

総務部

管理本部

財務部

法務管理室